

TOROCO ApS

Smedeholm 11 D

2730 Herlev

CVR-nr. 27 23 53 87

Årsrapport for 2022

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
1. maj 2023

Martin Rossing Crilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOROCO ApS Smedeholm 11 D 2730 Herlev
	Telefon: 45542455
	CVR-nr.: 27 23 53 87
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 18. juni 2003
	Regnskabsår: 20. regnskabsår
	Hjemsted: Herlev
Direktion	Martin Rossing Grilsen, direktør Kim Toftum, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og ejendomsadministration med rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 212.080, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.240.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.493.130	4.013.759
Personaleomkostninger	2	-3.219.182	-3.297.522
Resultat af primær drift		273.948	716.237
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-25.446	-26.752
Resultat før finansielle poster		248.502	689.485
Finansielle indtægter	4	60.041	67.456
Finansielle omkostninger	5	-24.983	-17.180
Resultat før skat		283.560	739.761
Skat af årets resultat	6	-71.480	-176.065
Årets resultat		212.080	563.696
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		12.080	263.696
		212.080	563.696

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.397	36.844
Materielle anlægsaktiver		11.397	36.844
Deposita		67.045	60.614
Finansielle anlægsaktiver		67.045	60.614
Anlægsaktiver i alt		78.442	97.458
Færdigvarer og handelsvarer		33.487	69.300
Varebeholdninger		33.487	69.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		936.150	1.151.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		815.927	1.201.297
Andre tilgodehavender		19.020	0
Periodeafgrænsningsposter		271.748	383.250
Tilgodehavender		2.042.845	2.735.817
Likvide beholdninger		379.949	35.671
Omsætningsaktiver i alt		2.456.281	2.840.788
Aktiver i alt		2.534.723	2.938.246

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		910.356	898.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		1.240.356	1.328.276
Hensættelse til udskudt skat		66.702	65.908
Hensatte forpligtelser i alt		66.702	65.908
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	144.500	141.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.629	295.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	332.790
Skyldigt sambeskatningsbidrag		70.689	173.426
Anden gæld		480.579	557.657
Periodeafgrænsningsposter		8.268	42.908
Kortfristede gældsforpligtelser		1.227.665	1.544.062
Gældsforpligtelser i alt		1.227.665	1.544.062
Passiver i alt		2.534.723	2.938.246
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	898.276	300.000	1.328.276
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	12.080	200.000	212.080
Egenkapital 31. december 2022	130.000	910.356	200.000	1.240.356

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TOROCO ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Omkostninger til hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	2.865.513	2.944.160
Pensioner	189.762	179.247
Andre omkostninger til social sikring	51.539	56.750
Andre personaleomkostninger	112.368	117.365
	<u>3.219.182</u>	<u>3.297.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.446	26.752
	<u>25.446</u>	<u>26.752</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.451	62.010
Andre finansielle indtægter	6.590	5.446
	<u>60.041</u>	<u>67.456</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.128	10.965
Andre finansielle omkostninger	5.855	6.215
	<u>24.983</u>	<u>17.180</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.686	173.426
Årets udskudte skat	794	2.639
	<u>71.480</u>	<u>176.065</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>144.500</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>144.500</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse i Toroco Ejendomme ApS.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har restleasingsforpligtelser på t.kr. 357 pr. statusdagen.

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelser på t.kr. 59 pr. statusdagen.

Herudover har selskabet ingen forpligtelser pr. statusdagen.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget pant i selskabets driftsmidler til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut med t.kr. 300. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 11.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Toftum

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Toftum

Direktør

ID: f7be2917-42ca-417b-90d3-c5ae473b20ad

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 15:38:40

Underskrevet med MitID



Martin Rossing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Rossing Crilsen

Direktør

ID: fbdbd6fe-f4e8-4c4b-8848-0aa8eac87ac7

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 07:46:44

Underskrevet med MitID



Bjarne Albrechtsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bjarne Albrechtsen

Revisor

ID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 19:16:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Rossing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Rossing Crilsen

Dirigent

ID: fbdbd6fe-f4e8-4c4b-8848-0aa8eac87ac7

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 07:12:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cdc708kywMg249916712

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.